
Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarders Gemeente Vlissingen 

  

De ambtenaar belast met de heffing van Vlissingen; 

  

gelet op: 

- Het Algemeen bevoegdhedenbesluit Vlissingen 2020, bevoegdheid aanwijzing deurwaarders van 17 

december 2019 

- Artikel 232, vierde lid, onder d van de Gemeentewet; 

  
b e s l u i t : 

  

aan te wijzen als de onbezoldigd belastingdeurwaarder: 

  

de heer W. Paling, geboren 2 januari 1989 

mevrouw J.A. Meijndert, geboren 4 oktober 1967 

  

Dit besluit treedt in werking op 1 april 2023. 

  

  

Vlissingen, 30 maart 2023 

  

  

  

  

De ambtenaar belast met de heffing van Vlissingen, 

M.L. Kodde, 

Nr. 144894 

GEMEENTEBLAD 3 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Vlissingen 

Gemeenteblad 2023 nr. 144894 3 april 2023 1 


